

Q Distribution ApS

Østermarken 85, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 39 15 61 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q Distribution ApS Østermarken 85 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 39 15 61 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	PJ Logistics Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde transportløsninger indenfor fragtmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.940 kr. mod 6.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.756 kr. mod 19.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	25.940	6.505
1 Personaleomkostninger	0	27.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14.400
Driftsresultat	25.940	19.234
Andre finansielle indtægter	0	439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-184	-151
Resultat før skat	25.756	19.522
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	25.756	19.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.756	19.522
Disponeret i alt	25.756	19.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.000</u>	<u>35.000</u>
Likvide beholdninger	<u>6.706</u>	<u>32.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.706</u>	<u>67.848</u>
Aktiver i alt	<u>28.706</u>	<u>67.848</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-33.835	-59.591
Egenkapital i alt	6.165	-19.591
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.094	9.144
Selskabsskat	0	7.799
Anden gæld	12.447	70.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.541	87.439
Gældsforpligtelser i alt	22.541	87.439
Passiver i alt	28.706	67.848

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-79.113	-39.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.522	19.522
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-59.591	-19.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.756	25.756
	40.000	-33.835	6.165

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	-27.250
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>121</u>
	0	-27.129
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>184</u>	<u>151</u>
	184	151

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PJ Logistics Holding ApS, CVR-nr. 38328980, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
